Libras quinquecentum imp. hinc ad festum paschatis resurectionis dominice
proxime futurum et reliquas libras duas mille imper. inde ad annum unum pro-
xime sequuturum, et pariter predicto D. Cesari

Libras quinque centum imper. hinc ad dictum festum paschatis resurectionis
dominice proxime futurum et reliquas libras duas mille imper. inde ad annum
unum proxime sequuturum;

Cum omnibus expensis damnis et interesse etc.

Et hoc pro plena et completa solutione etc. presentis cessionis dationis insolu-
tum et venditionis etc. et pretij dictorum bonorum etc.

Pacto etc. quod predictus D. Benedictus teneatur relevare etc. predlctos D. Ra-
phaelem et Cesarem et utrumque eorum ab omnibus creditoribus in dicta lista
descriptis ac a dictis sororibus et D."@ / Helisabet tam respectu eorum dotium
augumenti tam pro capitale quam pro interesse et teneatur predictus D. Bene-
dictus exigere eius custis omnia credita de quibus in dicta lista ad eius benepla-
citum et quod D. Raphael et Cesar non teneantur ad aliquam manutentionem
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dictorum creditorum salvo pro credito Scole S.1 Stephani in brolio de quo in dicta
lista .

Item pacto ut supra quod ubi reperiantur aliqua debita vel credita pro ut supra
expressa quod ea omnia sint comunia et inter dictas partes dividantur etc.

Item pacto ut supra quod in premissis omnibus non censeatur comprehendi ali-
qua portio que spectet predicte D. Michaeli Angello sed et libera remaneat in ro-
bore suo que in presenti instrumento reservata sint etc.

Ulterius quod predictus D. Raphael et Cesar et uterque ipsorum / fuerunt con-
tenti etc. recepisse etc. a predicto D.?® Benedicto ibi presente et qui dedit etc. li-
bras tercentum quinquaginta duas imper. pro quolibet eorum, que sunt pro com-
pleta solutione dictorum utensillum de quibus supra ac supra pluribus dictis cre-
ditis de quibus in dicta lista de qua supra spectantibus et tangentibus pro eorum
portionibus dictis D. Raphaeli et Cesari

Computatis etc. quibuscumque chirographis et aliis solutionibus hinc retro fac-
tis etc. que tenore presentium censeantur abolita etc. /

Renuntiantes etc. Quare etc. Cum pactis exequutivis etc.

Insuper dicti cedentes et cessionarii juraverunt etc. /

Insuper dicti coheredes juraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire
etc. sub reffectione etc. Et de predictis etc.

Actum in studio domus habitationis meij notarii infrascripti sita in Porta Co-
masina Mediolani Parochie S. Thome in tera mara presentibus Petro Maria Mar-
cello filio D. Jo. Baptiste Porte Orientalis Mediolani Par. S. Raphaelis et Julio Ce-
sare Vicecomite filio dicti meij notarii infrascripti suprascripte Por. Com. Medio-
lani Par. S. Thome in tera mara pro notariis etc.